

Haverslev EL ApS

Østergade 32
9610 Nørager
CVR-nr. 24259544

Årsrapport 01.04.2016 - 31.03.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.08.2017

Dirigent

Navn: Henrik Garder

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.03.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Haverslev EL ApS
Østergade 32
9610 Nørager

CVR-nr.: 24259544

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 01.04.2016 - 31.03.2017

Direktion

Henrik Garder
Jens Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af elektriker virksomhed med tilhørende el-forretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et underskud på 164 t.kr. Ledelsen vurderer årets resultat som værende som forventet, men dog mindre tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.734.999	4.083
Personaleomkostninger	1	(4.780.565)	(4.248)
Af- og nedskrivninger		<u>(139.931)</u>	<u>(178)</u>
Driftsresultat		(185.497)	(343)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		10.609	80
Andre finansielle indtægter		83.809	100
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(52.946)	(33)
Andre finansielle omkostninger		<u>(77.475)</u>	<u>(75)</u>
Resultat før skat		(221.500)	(271)
Skat af årets resultat		<u>57.822</u>	<u>92</u>
Årets resultat		<u>(163.678)</u>	<u>(179)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.609	154
Overført resultat		<u>(174.287)</u>	<u>(333)</u>
		<u>(163.678)</u>	<u>(179)</u>

Balance pr. 31.03.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		368.675	403
Indretning af lejede lokaler		109.252	32
Materielle anlægsaktiver	2	477.927	435
Kapitalandele i associerede virksomheder		110.180	100
Andre værdipapirer og kapitalandele		607.583	548
Andre tilgodehavender		182.730	246
Finansielle anlægsaktiver	3	900.493	894
Anlægsaktiver		1.378.420	1.329
Råvarer og hjælpematerialer		2.072.817	1.984
Varebeholdninger		2.072.817	1.984
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.865.653	619
Igangværende arbejder for fremmed regning		373.146	1.142
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.376	11
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		100.000	489
Udskudt skat		240.353	197
Andre tilgodehavender		0	24
Periodeafgrænsningsposter		50.000	0
Tilgodehavender		3.661.528	2.482
Likvide beholdninger		341.527	200
Omsætningsaktiver		6.075.872	4.666
Aktiver		7.454.292	5.995

Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		90.180	519
Overført overskud eller underskud		<u>503.058</u>	<u>239</u>
Egenkapital		<u>718.238</u>	<u>883</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.402.700	576
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.849.245	1.359
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.572.862	2.581
Anden gæld		<u>911.247</u>	<u>596</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.736.054</u>	<u>5.112</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.736.054</u>	<u>5.112</u>
Passiver		<u>7.454.292</u>	<u>5.995</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	518.664	238.252	881.916
Overført til reserver	0	(439.093)	439.093	0
Årets resultat	0	10.609	(174.287)	(163.678)
Egenkapital ultimo	125.000	90.180	503.058	718.238

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.025.844	3.606
Pensioner	439.758	388
Andre omkostninger til social sikring	129.080	123
Andre personaleomkostninger	185.883	131
	4.780.565	4.248
Antal ansatte pr. balancedagen	14	
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.927.206	83.848
Tilgange	95.000	88.754
Kostpris ultimo	2.022.206	172.602
Af- og nedskrivninger primo	(1.524.736)	(52.214)
Årets afskrivninger	(128.795)	(11.136)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.653.531)	(63.350)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	368.675	109.252

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	20.000
Kostpris ultimo	20.000
Opskrivninger primo	79.571
Andel af årets resultat	10.609
Opskrivninger ultimo	90.180
Regnskabsmæssig værdi ultimo	110.180

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Rebild Gadelys Service ApS	Rebild	ApS	33,3

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens Nielsen Holding Nørager ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 16. juli 2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets kassekredit 500 t.kr. er der afgivet virksomhedspant på 500 t.kr. omfattende andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger, tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser samt andre tilgodehavender.
